様式第1号
令和　　年　　月　　日

共同生活援助事業「あいさいの家」利用申請書

（あて先）愛西市社会福祉協議会会長　様
申請者	住所

		氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

		電話
共同生活援助事業「あいさいの家」を利用したいので、次のとおり申請します。

利用者	住所

      	氏名

　　　　　	電話

	※ 添付書類 「あいさいの家入所申請シート」

様式第４号
令和　　年　　月　　日

共同生活援助事業「あいさいの家」利用辞退届

（あて先）愛西市社会福祉協議会会長　様

申請者	住所

		氏名　　　　　　　　　　　　　　印

		電話

共同生活援助事業「あいさいの家」の利用を次の事由により辞退しますので届け出ます。

辞退の事由